

Årsredovisning

för

Hi Communication AB

556952-1890

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Erik Borg, Styrelseledamot

2024-03-08

Styrelsen och verkställande direktören för Hi Communication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklambyråverksamhet, konsultverksamhet inom affärsutveckling, utbildning och marknadsföring, franchisingverksamhet inom reklambranschen, samt förvaltning av värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under kvartal 1 2023 stängde den handelsplats där bolagets kunder verkat varför omsättningen minskat under året. Under andra halvåret har nya kunder kommit och verksamheten har återupptagits.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 011	1 834	2 152	1 817
Resultat efter finansiella poster	-51	67	49	91
Soliditet (%)	53,6	61,2	38,5	47,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	230 834	27 876	308 710
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 876	-27 876	0
Årets resultat			-38 164	-38 164
Belopp vid årets utgång	50 000	258 710	-38 164	270 546

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	258 710
årets förlust	-38 164
	220 546
disponeras så att	
i ny räkning överföres	220 546
	220 546

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 010 939	1 834 053
Övriga rörelseintäkter		0	2 221
Summa rörelseintäkter		1 010 939	1 836 274
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-279 898	-395 380
Övriga externa kostnader		-128 857	-184 885
Personalkostnader	2	-672 979	-1 189 138
Summa rörelsekostnader		-1 081 735	-1 769 404
Rörelseresultat		-70 796	66 871
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 222	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-590	0
Summa finansiella poster		19 632	30
Resultat efter finansiella poster		-51 164	66 901
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		13 000	-24 000
Summa bokslutsdispositioner		13 000	-24 000
Resultat före skatt		-38 164	42 901
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 025
Årets resultat		-38 164	27 876

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	19 206	355 643
Övriga fordringar	61 760	25 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 649	9 030
Summa kortfristiga fordringar	86 615	389 698

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	56 040	125 821
Summa kortfristiga placeringar	56 040	125 821

Kassa och bank

Kassa och bank	406 294	44 613
Summa kassa och bank	406 294	44 613
Summa omsättningstillgångar	548 949	560 132

SUMMA TILLGÅNGAR

548 949

560 132

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		258 710	230 835
Årets resultat		-38 164	27 876
Summa fritt eget kapital		220 546	258 711
Summa eget kapital		270 546	308 711
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	43 000
Summa obeskattade reserver		30 000	43 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 759	26 808
Övriga skulder		171 650	167 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 994	14 210
Summa kortfristiga skulder		248 403	208 421
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		548 949	560 132

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-03-04

Janerik Borg

Janerik Borg

Verkställande direktör